
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                              МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4» 

(МБОУ «Гудермесская СШ№4») 

 

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«ГУЬМСЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №4» 

(МБЙУХь «Гуьмсера йуккъера ишкол №4») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

28.08.22. № 

______ 
 

Г.Гудермес 
 

 
 

 

Об утверждении Программы «Школа молодого педагога»  

на 2022-2023 учебный год 
 

      В целях обеспечения профессионального развития педагогических 

кадров как фактора повышения эффективности и качества педагогической 

деятельности, в соответствии с приказом МУ «Управления образования 

Гудермесского муниципального района» № 236 от 03.12.21. 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Программу «Школа молодого педагога» на 2022-2023 учебный год 

(далее - Программа) (приложение 1). 

2. Заместителю директора по УР, Джамалдиевой Ф.Н.: 

2.1. Довести до сведения педагогических работников настоящий приказ. 

2.2. Организовать методическое, информационное сопровождение 

реализации Программы. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                    Мехиева Э.Х. 
 

С приказом ознакомлен зам.директора по УР                    Джамалдиева Ф.Н. 
 



МБОУ «Гудермесская СШ № 4» 
 
 

 
 

 

 

Программа 

«Школа молодого педагога» 
 
 

Срок реализации – 3 года 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 

 

 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 



 



 



 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 
 

 



 



 

 



 

 

 

 

 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 
 

 



 



 


